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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1982
Shqiptar/e
Eduart Tahiraj

Përqindja e pronësisë 71
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-02-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ILIRIADA

J61828125L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
92Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1970
Shqiptar/e
Arjan Latifi

Përqindja e pronësisë 29
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-02-2018
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ILIRIADA

J61828125L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
92Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

20-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021121711001650491502021 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga Artan Lenia, Pallati 4A-M, Shkalla 1, 
Kati 2, Apartamenti Nr. 7, Zona kadestrale 
8220,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Rruga e Kavajes, 
Kompleksi Square 21, Faza 1, Shkalla 4, Kati 6, 
Apartamenti 2,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Eduart Tahiraj' u bë 'Joani Rapo' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Arjan Latifi':  
Adresa ishte: '' u bë 'Isa Boletini Konuda; Nd. 0; H. 1/8; Ap. 
806; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia bashkiake nr. 9; 
1016; Tiranë' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'ILIRIADA' 
Përqindja e pronësisë ishte: 85% u bë 92% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Eduart Tahiraj':  
Adresa ishte: '' u bë 'RAMAZAN GAXHERRI 03900106; 
Nd. 60; H. 7; Ap. 8; DAJT; LANABREGAS; 1040; TIRANË' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'ILIRIADA' 
Përqindja e pronësisë ishte: 85% u bë 92% 
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